MPOTOKOJT Ne 16
3acefilaHunst XKIopy MyHULMNaIbHOIO 3Tarna BCePOCCUINCKOM ONMMMMabl LUKONIbHUKOB
KYHrypcKoro myHmumnanbHoro okpyra lepmckoro Kpas
no AKOHOMWKE

0T «30» Hos6pA 2024 T.
Ha 3acefjaHu1 NpyucyTCTBOBAIN 5 UNEHOB XIOPW.

[MoBecTKa:

1) noaBeaeHMe MTOrOB MYHMLUMMNANLHOrO 3Tarna BCEPOCCUIACKOM OnNMMMMadbl LLUKOMbHUKOB MO
OKOHOMMUKE;

2) noapefeHve WUTOrOB MYHUUMMNAIbHOrO 3Tana BCEPOCCUICKOM ONMMMMadbl LUKOSIbHUKOB MO
OKOHOMUKE, YTBEPXKAEHNE CMMCKa NobeanTeneit 1 Nprn3epoB.

BbicTynunu:
1 Mpepacepatens xopu: CnupuHa Hagexaa AnekcaHpoBHa, yunTenb reorpadmmn MAOY nutTei
Ne 1ropoga KyHrypa.

2. UneHbl xopu:

Axk3ervtosa EneHa BuktoposHa, yuutesnb reorpagum MAOY «COLL Ne 10»;

HaxpatoB BuTtanuin AnekceeBud, yunTesb UCTOpMKM 1 06LLecTBO3HaHMs MAQOY «Komcomosnbekas
COLL»:

Monosa AHHa IMUTpUeBHa, yunTens MateMaTkn MAQOY «LLageickas COLLI»:

Cycnonaposa EneHa HukonaesHa, yuutens reorpagum MAOY «COLL Ne 10».

[TonocoBaHWe 4eHoB Xopw:

«3a» _ 5

«MPOTUB» 0

PellieHVe: YTBEPAUTb WHAMBUAYaNbHbIE Pe3yNbTaTbl YYACTHUKOB MYHULMMAILHOTO 3Tana

BCEPOCCUIACKOI 0NMMNMAAbI LUKO/IbHUKOB M0 DKOHOMUKE (CMMCOK npunaraercs).

MNpeacenatens Xopu CnvpuHa Hagexxaa AnekcaHapoBHa I/l
(P.N.0. nonHocTLIO) (no/ﬁMCb)
CekpeTapb Xopn Hosocenosa "anvHa BaneHTMHOBHaA
(P.1N.0. nonHocTLHO) (noanwuce)

«30» HosA6ps 2024 T.



KYHIYPCKUA MYHULNMNANBHbBIA OKPYT MEPMCKOIO KPASA
MpoTOKON pe3y/ibTaToB MyHULMMNA/IbLHOIO 3Tana BCEPOCCUIACKOM onMnmagbl WKobHNKOB Mo SKOHOMUKE (30 Hosibps 2024 r.)

7 Knacc
MAKCUMAbHbIW BA - 75 6annos

Ne ®UNO yyacTHUKaA

Cymma 6annos
Tepputopus Mapannens Knacc Wunpp/Kog

3a BCeé KOHKYpChbI

Pasgen 1
Pasgen 2
Pasgen 3
@gz =«

Pasgen 5

1 bopmoTtoBa A A

KyHrprKMVI MyHMuMHaﬂbeIVI OKpyr

7-8 knacc 7
2 NMNoTHUKOBA |D|C KYHTYypCcKWIn MyHULMNANbHbIA OKPYT 7-8 knacc 76
3 HOwkoBa A.C. KYHIypCKWiA MyHULMNANbHBIA OKPYT 7-8 Kknacc 76

Mpeacepatens xopn: CnvpunHa Hagexaa AnekcaHipoBHa

CekpeTapb: HoBocenosa [NanvHa BaneHTNHOBHA

Crartyc

HeABKa

HeABKa

HeABKa



KYHIYPCKUA MYHUUNMNANBHbIN OKPYT MEPMCKOIO KPAA

MpoTOKON pe3ynbTaToB MYHULMMNA/IbHOIO 3Tana BCEPOCCUMIACKON 0NMMNunagbl LWKObHUKOB No AKOHOMUMKE (30 Hosibps 2024 r.)

MAKCUMA/bHbI BAJN - 75 6annos

Ne B O®UNO yyacTHUKa

1 Mwuxanesny M.A,
2 [etpeHko A.O.

3 Actagbesa I1.C.
4 KamaeBa H.A.

5 [JémuH ..

6 Manbuesa J1./1.

7 MNoaay6Has B.A.

Tepputopusa

KYHTYypCKWil MyHWLMNanbHblii OKpyr
KyHTypcKuii MyHULMNanbHbli# OKpYT
KYHTypCcKWil MyHMLUNANbHbIA OKPYT
KyHTypCcKuii MyHWLMNanbHblii oKpyr
KYHTYpCKWil MyHULUNANbHbIA OKPYT
KYHTYypCKNit MyHULMNANbHbI# OKPYT

KyHprCKMﬁ MyHmumnaanuM oKpyr

Mpeacenatens xopn: CnnpuHa Hagexxga AnekcaHipoBHa

CekpeTapb:

HoBocenosa I"'ainHa BaneHTMHOBHA

Mapannens

7-8

7-8

7-8

7-8

7-8

7-8

7-8

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

8 Knacc

Knacc

8B

8B

8B

8B

8B

Wunpp/Kog

K38-4

K38-2

K38-3

K38-1

Paspen 1

N

Paspen 2

IS

Paspen 3

»

Paspen 4

B

Pasgen 5

B

Cymma 6annos
3a BCe KOHKYPChI

32

27

20

14

Crartyc

Mpusep

Y4yacTHUK

Y4acTHUK

Y4acTHUK

HeABKa

HeABKa

HeABKa



KYHIYPCKU MYHULMABbHbIA OKPYT MEPMCKOIO KPASA

MpoToKON pe3ybTaToB MyHULMMNA/ILHOMO 3Tana BCEPOCCUMCKON onmmnumagpbl WKoNbHMKOB No AKOHOMUMKE (30 Hosi6psa 2024 1.)

MAKCUMA/IbHbIW BAJN - 85 6annos

Ne P UNO yyacTHUKaA

1 bypauH T.A.

2 KokopuH M.HO.
3 [opoHuH A.FO.
4 3blkoB B.[,.

5 [loTepsie E.A.

(o))

Pynakosa l1.B.

Tepputopusa

KYHTypcKnit MyHWLMNanbHblii OKpYT
KYHTypcKnit MyHWLMNanbHbIil OKpyT
KYHTYypCKNii MyHULMNaNnbHbIA OKPYT
KYHIypCcKWil MyHULMNaNnbHbIA OKPYT
KYHTYypCKWUii MyHULUNaNbHbIA OKPYT

KyHprCKMﬁ MyHMHMHaﬂbHHﬁ oKpyr

Mpeacenatens Xwopn: CnupuHa Hagexaa AnekcaHipoBHa

CekpeTapb:

HoBocenosa "annHa BaneHTMHOBHA

Mapannens

9 Kknacc

9 Knacc

9 Knacc

9 Knacc

9 Knacc

9 Kknacc

9 Knacc

Knacc

9A

9A

9A

9A

9A

9A

Wwngpp/Kog

K39-6

K39-5

K39-1

K39-2

Paspen 1

~

Pasgen 2

(¥}

20

Paspen 3

©

Paspen 4

©

Paspnen 5

Cymma 6annos
3a BCe KOHKYpCHb|

45

36

32

16

Crartyc

Mobeautens

Y4yacTHUK

Y4yacTHUK

Y4yacTHUK

HeABKa

HeABKa



KYHIYPCKUIA MYHULIMMNASIbHbIN OKPYT MEPMCKOIO KPASA

MpoToKOoN pe3ynbTaToB MyHULMMNANBHOMO 3Tana BCEPOCCUMIACKOM onnmnuagbl WwKonbHUKoOB o IKOHOMMUKE (30 Hosbps 2024 1.)

MAKCVMA/bHbI BAM - 100 6annos

Ne * ®NO yyacTHUKa

1 beccoHoB C.A.

2 |lepcTo6uToBa N.A.

3 bbikoB .A

4 MpupaHos T.C.
5 Menexos AA.

6 Ctonapuyk A.4.

7 TpeTbskoBa E.A.

Tepputopusa

KyHrypckuii

KyHrypckuii

KyHrypckuni

KyHrypckunii

KyHrypckunii

KyHrypckunii

KyHrypckunii

MYHULMUNANbHbI

MYHULMNANbHbI i

MYHULMNANbHbI i

MYHULMUNANbHbIA

MYHULMNANbHbI i

MYHULMNANbHbI i

MYHULMUNANbHbINA

oKpyr

oKpyr

oKpyr

oKpyr

oKpyr

oKpyr

oKpyr

Mpeacepatens xwopn: CnupuHa Hagexxaa AnekcaHipoBHa

CekpeTaps:

HoBocenosa [MasinHa BaneHTUHOBHA

Mapannens

10-11

10-11

10-11

10-11

10-11

10-11

10-11

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

10 knacc

Knacc

10A

or

10

IOA

10

Wunpp/Kog

K3l0-3

K310-4

K310-1

K310-5

Pasgen 1

IS

Pasgen 2

Pasgen 3

w

o Pasgen 4

RN

Pasgen 5

Cymma 6annos
3a BCe KOHKYpCHhI

41

33

16

Crartyc

Mpu3sép

Y4acTHUK

Y4acTHUK

Y4acTHUK

HeABKa

HeABKa

HeABKa



KYHIYPCKUIA MYHULMMAbHbBIA OKPYT MEPMCKOIO KPASA
MpoToKoN pe3ynbTaToB MyHULMMNA/ILHOIO 3Tana BCEPOCCUIMCKONM onMMnmagbl LWKobHUKOB Mo QKOHOMMKE (30 Hosbps 2024 r.)

11 knacc
MAKCVIMA/bHbIW BAJJ - 100 6annos

— o~ ™ < [Te}

S S S S 3 Cymma 6annos
Ne P®UMNO yyacTHUKaA Tepputopusa Mapannens Knacc Wudpp/Kop < < = = < CraTtyc

pd i @ @ o 3a BCe KOHKYpCbl

o o o o o
1 El‘ll/quaHOBa A.B KYHrypcKkuii MyHMUMNanbHbll OKPYT 10-11 knacc 11A K311-2 2 14 9 2 2 29 YuacTHUK
2 Hosukos N.A. KYHTYpCKMit MyHULMNanbHbIA okpyr  10-11 knacc  11A K911-1 2 14 3 1 20 YYacTHUK
3 ropﬂeBa C.C KYHIypCcKUit MyHULMNANbHbIA OKPYT 10-11 knacc 11 HesBKa
4 Entbiwesa HO.B. KYHTypcKkuii MyHuLMNanbHbliA OKPYT 10-11 knacc 11A HesABKa
5 KoTenbHUKOBA ,ﬂ,.VL KYHFYpCKUIA MyHULMNANbHbIA OKPYT 10-11 knacc 11 HesBKa
6 LLamnopos A.A. KYHTYPCKUI MYHULMNANbHBIA OKPYT 10-11 knacc 11A HesBKa

Mpepcenatens xwopn: CnnpunHa Hagexaa AnekcaHapoBHa

CekpeTapb: Hosocenosa [N'annHa BaneHTMHOBHa



